Sdelavl

Fra: Daltveit Vidar [Vidar.Daltveit@fosen.net]

Mottatt: 10.11.2008 13:38:39

Til: postmottak@md.dep.no[postmottak@md.dep.no]

Kopi: tore.sandvik@stfk.no; postmottak@stfk.no; postmottak@bjugn.kommune.no;
arnfinn.astad@bjugn.kommune.no; tor.langvold@bjugn.kommune.no; bjornar.groven@bjugn.kommune.no;
andre-nikolai.skjelstad@stortinget.no; arild.stokkan-grande@stortinget.no; gerd-

janne kristoffersen@stortinget.no; inge.ryan@stortinget.no; sp.postmottak@stortinget.no;
robert.eriksson@stortinget.no; arne.haugen@stortinget.no; eva-kristin.hansen@stortinget.no;
gunn.gjul@stortinget.no; ingvild.malvik@stortinget.no; jorodd.asphjell@stortinget.no;

linda.hofstad @stortinget.no; michael.momyr@stortinget.no; ola-borten.moe@stortinget.no;

ola.lanke @stortinget.no; per.sandberg@stortinget.no; tord.lien@stortinget.no;
oystein.djupedal@stortinget.noAndré N Skjelstad (E-post)[tore.sandvik@stfk.no]; Arild Stokkan-Grande (E-
post)[ postmottak@stfk.no]; Gerd Janne Kristoffersen (E-post)[ postmottak@bjugn.kommune.no]; Inge Ryan
(E-post)[ arnfinn.astad@bjugn.kommune.no]; Lars Peder Brekk (E-post)[ tor.langvold@bjugn.kommune.no];
Robert Erikson (E-post)[ bjornar.groven@bjugn.kommune.no]; Arne L. Haugen (E-post)[ andre-
nikolai.skjelstad@stortinget.no]; Eva Kristin Hansen (E-post)[ arild.stokkan-grande @stortinget.no]; Gunn
Karin Gjul (E-post)[ gerd-janne.kristoffersen@stortinget.no]; Ingvild Vaggen Malvik (E-post)

[ inge.ryan@stortinget.no]; Jorodd Asphjell (E-post)[ sp.postmottak@stortinget.no];

[ robert.eriksson@stortinget.no]; [ arne.haugen@stortinget.no]; Ola Borten Moe (E-post)[ eva-
kristin.hansen@stortinget.no]; Ola T. Lanke (E-post)[ gunn.gjul@stortinget.no]; Per Sandberg (E-post)

[ ingvild.malvik@stortinget.no]; Tord Lien (E-post)[ jorodd.asphjell@stortinget.no];

[ linda.hofstad@stortinget.no;

Tittel: Uttalelse fra Fosen Regionrad ang anke - Lysgya Opplevelse

Hei.

Vedlagt oversendes uttalelse fra Fosen Regionrdd ang Lysgya opplevelse.

Vennlig hilsen
Fosen Regionrad

Vidar Daltveit

daglig leder

tlif. 72 53 15 10, mobil 918 59 527
e-post: vidar.daltveit@fosen.net
www.fosen.net
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